pateikimo dieną Pardavėjo  patvirtintame ir  viešai  skelbiamame kainoraštyje,  jei  tokios  kainos  neskelbiamos,
tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

4. Pradinė  Sutarties  kaina  su  21  %  PVM  yra 18135,29  Eur (aštuoniolika  tūkstančių  vienas  šimtas
trisdešimt penki eurai, 29 centai), tame skaičiuje PVM sudaro 3147,45 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 14987,84
Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 84 centai). Sutarčiai taikoma fiksuoto
įkainio kainodara.

5. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. Nr. LT82
7044 0600 0191 9319, esančią AB SEB banke, banko kodas 70440.  Pirkėjas apmoka Pardavėjui  pagal gautą